
HR Hannover 2014/15

Hauptrunde ROL Staffel 2 männl. E-Jugend (Turnierform)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Alfeld 14 10 2 2 215 : 127 +88 22 : 6
2 Sportfreunde Söhre 14 9 3 2 182 : 135 +47 21 : 7
3 TUS Grün-Weiß Himmelsthür 14 8 2 4 199 : 133 +66 18 : 10
4 HSG Laatzen-Rethen 14 8 0 6 128 : 141 -13 16 : 12
5 JMSG Garm./Ding./Himst./Bettr. 14 6 3 5 220 : 186 +34 15 : 13
6 VfL Hameln 14 6 2 6 228 : 216 +12 14 : 14
7 HSG Fuhlen-Hessisch Old. 14 1 1 12 124 : 214 -90 3 : 25
8 MTV Holzminden 14 1 1 12 106 : 250 -144 3 : 25

Bemerkungen
Spielzeit pro Spiel: 2x15 min

Spielleiter-Kontaktadresse
Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil:
0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-
meter.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

17.01.2015 
 
 
 

14:00  402135
14:50  402135
15:50  402135
16:40  402135

HSG Laatzen-Rethen
SV Alfeld
HSG Laatzen-Rethen
MTV Holzminden

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Holzminden
SV Alfeld
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

17:10
NH
NG

14:14
So. 
 
 
 

18.01.2015 
 
 
 

11:30  405107
12:20  405107
13:20  405107
14:10  405107

TUS Grün-Wei…Himmelsthür
Sportfreunde Söhre
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
VfL Hameln

JMSG Garm./D…mst./Bettr.
VfL Hameln
Sportfreunde Söhre
TUS Grün-Wei…Himmelsthür

16:16
13:12
9:9

21:17
So. 
 
 
 
 
 
 
 

08.02.2015 
 
 
 
 
 
 
 

10:15  402130
11:00  402130
11:45  402130
12:30  402130
13:15  402130
14:00  402130
14:45  402130
15:30  402130

VfL Hameln
MTV Holzminden
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
Sportfreunde Söhre
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Laatzen-Rethen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
JMSG Garm./D…mst./Bettr.

SV Alfeld
Sportfreunde Söhre
SV Alfeld
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
VfL Hameln
MTV Holzminden
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
HSG Laatzen-Rethen

16:16
9:17
15:22
13:8
8:14
13:9
5:11
19:6

So. 
 
 

22.02.2015 
 
 

09:10  403314
10:00  403314
10:50  403314

HSG Laatzen-Rethen
Sportfreunde Söhre
HSG Laatzen-Rethen

TUS Grün-Wei…Himmelsthür
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
Sportfreunde Söhre

5:11
7:14
9:13

So. 
 
 
 
 
 

01.03.2015 
 
 
 
 
 

12:15  402113
12:30  402114
13:20  402113
13:25  402114
14:25  402113
15:30  402113

VfL Hameln
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
SV Alfeld
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
MTV Holzminden
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

JMSG Garm./D…mst./Bettr.
MTV Holzminden
VfL Hameln
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln
SV Alfeld

19:16
16:9
22:13
14:9
10:19
2:13

Sa. 
 
 
 
 
 

07.03.2015 
 
 
 
 
 

11:00  405111
11:45  405111
12:30  405111
13:15  405111
14:00  405111
14:45  405111

MTV Holzminden
Sportfreunde Söhre
MTV Holzminden
Sportfreunde Söhre
SV Alfeld
HSG Laatzen-Rethen

JMSG Garm./D…mst./Bettr.
SV Alfeld
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
HSG Laatzen-Rethen
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
JMSG Garm./D…mst./Bettr.

10:20
9:9
5:16
12:10
11:8
10:17
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HR Hannover 2014/15

Hauptrunde ROL Staffel 2 männl. E-Jugend (Turnierform)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.03.2015 
 
 
 

12:00  402158
12:50  402158
13:50  402158
14:40  402158

MTV Holzminden
VfL Hameln
SV Alfeld
VfL Hameln

SV Alfeld
HSG Laatzen-Rethen
HSG Laatzen-Rethen
MTV Holzminden

8:27
9:10
18:8
25:10

So. 
 
 
 

22.03.2015 
 
 
 

12:00  405107
12:50  405107
13:50  405107
14:40  405107

TUS Grün-Wei…Himmelsthür
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
JMSG Garm./D…mst./Bettr.

Sportfreunde Söhre
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
Sportfreunde Söhre
TUS Grün-Wei…Himmelsthür

9:9
9:20
4:18
7:14

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

18.04.2015 
 
 
 
 
 
 
 

13:30  405108
14:00  403314
14:20  405108
14:50  403314
15:20  405108
15:50  403314
16:10  405108
16:40  403314

Sportfreunde Söhre
HSG Laatzen-Rethen
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
SV Alfeld
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

MTV Holzminden
VfL Hameln
SV Alfeld
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Holzminden
VfL Hameln
Sportfreunde Söhre
HSG Laatzen-Rethen

20:5
14:11
15:20
18:5
25:8
23:13
15:9
10:15

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.04.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  405119
11:15  405119
12:00  405119
12:45  405119
13:30  405119
14:15  405119
15:00  405119
16:15  405119
17:00  405119

SV Alfeld
Sportfreunde Söhre
JMSG Garm./D…mst./Bettr.
TUS Grün-Wei…Himmelsthür
SV Alfeld
VfL Hameln
MTV Holzminden
VfL Hameln
TUS Grün-Wei…Himmelsthür

JMSG Garm./D…mst./Bettr.
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln
HSG Laatzen-Rethen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
Sportfreunde Söhre
HSG Laatzen-Rethen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Holzminden

21:12
11:7
22:22
NH

21:12
15:22
2:11
19:13
27:7

Hallenverzeichnis

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402130 Hameln, Hohes Feld
Bertholdsweg, 31787 Hameln

Hallenverzeichnis

402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf

402158 Holzminden, SH Liebigstraße
Liebigstraße, 37603 Holzminden

403314 Laatzen, Sporthalle Rethen
Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)

405107 Hildesheim, SH Gymnasium
Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelsthür)

405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen

405111 Söhlde, SH Schulzentrum
Hinterm Knick, 31185 Söhlde

405119 Alfeld, SH BBS
Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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