

HR Hannover 2014/15

Hauptrunde ROL Staffel 2 männl. E-Jugend (Turnierform)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Alfeld	14	10	2	2	215 : 127	+88	22 : 6
2	Sportfreunde Söhre	14	9	3	2	182 : 135	+47	21 : 7
3	TUS Grün-Weiß Himmelstür	14	8	2	4	199 : 133	+66	18 : 10
4	HSG Laatzen-Rethen	14	8	0	6	128 : 141	-13	16 : 12
5	JMSG Garm./Ding./Himst./Bettr.	14	6	3	5	220 : 186	+34	15 : 13
6	VfL Hameln	14	6	2	6	228 : 216	+12	14 : 14
7	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	14	1	1	12	124 : 214	-90	3 : 25
8	MTV Holzminden	14	1	1	12	106 : 250	-144	3 : 25

Bemerkungen

Spielzeit pro Spiel: 2x15 min

Spieleleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil: 0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-meter.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.01.2015 14:00 402135	HSG Laatzen-Rethen	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	17:10
14:50 402135	SV Alfeld	MTV Holzminden	NH
15:50 402135	HSG Laatzen-Rethen	SV Alfeld	NG
16:40 402135	MTV Holzminden	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	14:14
So. 18.01.2015 11:30 405107	TUS Grün-Wei...Himmelstür	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	16:16
12:20 405107	Sportfreunde Söhre	VfL Hameln	13:12
13:20 405107	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	Sportfreunde Söhre	9:9
14:10 405107	VfL Hameln	TUS Grün-Wei...Himmelstür	21:17
So. 08.02.2015 10:15 402130	VfL Hameln	SV Alfeld	16:16
11:00 402130	MTV Holzminden	Sportfreunde Söhre	9:17
11:45 402130	TUS Grün-Wei...Himmelstür	SV Alfeld	15:22
12:30 402130	Sportfreunde Söhre	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	13:8
13:15 402130	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	VfL Hameln	8:14
14:00 402130	HSG Laatzen-Rethen	MTV Holzminden	13:9
14:45 402130	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	TUS Grün-Wei...Himmelstür	5:11
15:30 402130	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	HSG Laatzen-Rethen	19:6
So. 22.02.2015 09:10 403314	HSG Laatzen-Rethen	TUS Grün-Wei...Himmelstür	5:11
10:00 403314	Sportfreunde Söhre	TUS Grün-Wei...Himmelstür	7:14
10:50 403314	HSG Laatzen-Rethen	Sportfreunde Söhre	9:13
So. 01.03.2015 12:15 402113	VfL Hameln	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	19:16
12:30 402114	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	MTV Holzminden	16:9
13:20 402113	SV Alfeld	VfL Hameln	22:13
13:25 402114	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	14:9
14:25 402113	MTV Holzminden	VfL Hameln	10:19
15:30 402113	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	SV Alfeld	2:13
Sa. 07.03.2015 11:00 405111	MTV Holzminden	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	10:20
11:45 405111	Sportfreunde Söhre	SV Alfeld	9:9
12:30 405111	MTV Holzminden	TUS Grün-Wei...Himmelstür	5:16
13:15 405111	Sportfreunde Söhre	HSG Laatzen-Rethen	12:10
14:00 405111	SV Alfeld	TUS Grün-Wei...Himmelstür	11:8
14:45 405111	HSG Laatzen-Rethen	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	10:17

HR Hannover 2014/15

Hauptrunde ROL Staffel 2 männl. E-Jugend (Turnierform)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.03.2015 12:00 402158	MTV Holzminden	SV Alfeld	8:27
12:50 402158	VfL Hameln	HSG Laatzen-Rethen	9:10
13:50 402158	SV Alfeld	HSG Laatzen-Rethen	18:8
14:40 402158	VfL Hameln	MTV Holzminden	25:10
So. 22.03.2015 12:00 405107	TUS Grün-Wei...Himmelstür	Sportfreunde Söhre	9:9
12:50 405107	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	9:20
13:50 405107	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	Sportfreunde Söhre	4:18
14:40 405107	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	TUS Grün-Wei...Himmelstür	7:14
Sa. 18.04.2015 13:30 405108	Sportfreunde Söhre	MTV Holzminden	20:5
14:00 403314	HSG Laatzen-Rethen	VfL Hameln	14:11
14:20 405108	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	SV Alfeld	15:20
14:50 403314	TUS Grün-Wei...Himmelstür	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	18:5
15:20 405108	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	MTV Holzminden	25:8
15:50 403314	TUS Grün-Wei...Himmelstür	VfL Hameln	23:13
16:10 405108	SV Alfeld	Sportfreunde Söhre	15:9
16:40 403314	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	HSG Laatzen-Rethen	10:15
So. 26.04.2015 10:30 405119	SV Alfeld	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	21:12
11:15 405119	Sportfreunde Söhre	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	11:7
12:00 405119	JMSG Garm./D...mst./Bettr.	VfL Hameln	22:22
12:45 405119	TUS Grün-Wei...Himmelstür	HSG Laatzen-Rethen	NH
13:30 405119	SV Alfeld	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	21:12
14:15 405119	VfL Hameln	Sportfreunde Söhre	15:22
15:00 405119	MTV Holzminden	HSG Laatzen-Rethen	2:11
16:15 405119	VfL Hameln	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	19:13
17:00 405119	TUS Grün-Wei...Himmelstür	MTV Holzminden	27:7

Hallenverzeichnis

402114	Emmerthal-Kirchohsen, SH 1 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
402115	Emmerthal-Kirchohsen, SH 2 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
402130	Hameln, Hohes Feld Bertholdsweg, 31787 Hameln

Hallenverzeichnis

402135	Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf
402158	Holzminden, SH Liebigstraße Liebigstraße, 37603 Holzminden
403314	Laatzen, Sporthalle Rethen Braunschweiger Straße, 30880 Laatzen (OT Rethen)
405107	Hildesheim, SH Gymnasium Jahnstraße, 31137 Hildesheim (OT Himmelstür)
405108	Diekholzen, Steinberg-Sporthalle Langes Feld, 31199 Diekholzen
405111	Söhlde, SH Schulzentrum Hinterm Knick, 31185 Söhlde
405119	Alfeld, SH BBS Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen